



Inbjudan till teckning av aktier i Kollekt on Demand Holding AB (publ)

MANGOLD

Disclaimer

Marknadsbroschyr - Inte ett prospekt som godkänts av Finansinspektionen. Vi ber dig bekanta dig med prospektet relaterat till erbjudandet ("Erbjudandet") innan du fattar några investeringsbeslut. Prospektet finns tillgängligt på Kollekt's webbplats (www.kollekt.ie) och Mangold Fondkommission AB:s webbplats (www.mangold.se). Värdepappersdel av Erbjudandet ska inte erbjudas personer med vistelse i eller USA (inklusive District of Columbia) ("USA"), Australien, Japan, Nya Zeeland, Singapur, Sydafrika, Schweiz, Hong Kong och Kanada eller någon annan jurisdiktion där sådana åtgärder är obehöriga kräver registrering eller andra åtgärder utöver de som följer svensk lag eller är föremål för lagliga begränsningar.

Nasdaq First North Growth Market är en registrerad SME growth market, i enlighet med direktivet om marknader för finansiella instrument (EU 2014/65) såsom detta har införlivats i den nationella lagstiftningen i Danmark, Finland och Sverige, driven av en börs inom Nasdaq-koncernen. Emittenter på Nasdaq First North Growth Market är inte föremål för samma regler som gäller för emittenter som är noterade på den reglerade huvudmarknaden, enligt definitionen i EU-lagstiftningen (som införlivats i nationell lagstiftning). De lyder i stället under mindre omfattande regleringar som är anpassade för mindre tillväxtbolag. En investering i ett bolag som handlas på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara mer riskfyllt än en investering i en emittent på huvudmarknaden. Samtliga emittenter vars aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. Respektive Nasdaq-börs godkänner ansökan om upptagande till handel. Mangold Fondkommission AB är utsedd till Certified Adviser för Kollekt on Demand Holding AB (publ) vid kommande notering på Nasdaq First North Growth Market, förutsatt att kraven för notering är uppfyllda.

KOLLECT ON DEMAND I KORTHET

I många länder runt om i världen betalar företag och hushåll privata avfallsföretag för sin avfallsinsamling, då kommuner inte tillhandahåller denna tjänst. Kollect är ett teknikföretag som erbjuder lösningar inom avfallshantering. Bolagets lösningar är uppdelade i två separata – men närbesläktade – verksamhetsområden: avfallsinsamling och avfallsavlämning. Inom plattformsegmentet kopplar Kollect samman konsumenter som efterfrågar avfallstjänster med avfallsentreprenörer som levererar tjänster för insamling av avfall för hushåll och företag genom sin teknologiska plattform, vilket skapar värde för båda sidor av transaktionen. Tjänsterna inkluderar insamling av hushållsavfall, insamling av kommersiellt avfall, containeruthyrning och bortforslande av grovsopor såsom möbler, madrasser och andra stora föremål.

Inom avfallsavlämning tillhandahåller Bolaget stora, smarta avfallskomprimatorer, så kallade BIGbins, som finns installerade på lämpliga områden på Irland. BIGbin möjliggör återvinning av återvinningsbart, organiskt och alldagligt hushållsavfall och utgör ett alternativ för konsumenter som vill undgå att ingå avtal med lång löptid för avfallsinsamling.

VILLKOR

Teckningskurs	14,0 SEK
Teckningsperiod	25 november - 10 december 2019
Emissionsstorlek	24,6 MSEK
Teckningsåtaganden	38,9 procent av Erbjudandet
Övertilldelningsoption	Vid en övertecknad emission har Bolaget åtagit sig att genomföra en övertilldelningsemission motsvarande 3,75 MSEK.

ANVÄNDNING AV INTÄKTERNA

Syftet med Erbjudandet och Noteringen är att få tillgång till tillväxtkapital och Bolaget avser att använda behållningen till att investera i sin tillväxt och sina tekniska lösningar, samt finansiera Bolagets behov av rörelsekapital enligt följande:

- Cirka 60 procent ska användas för försäljning och marknadsföring, vilket innefattar inträde på sju nya stadsmarknader.
- Cirka 15 procent avses användas till återbetalning av kortfristigt lån.
- Cirka 15 procent ska användas för investering i teknik och produktutveckling.
- Cirka 10 procent ska användas för allmänna ändamål och administration.

INVESTERARTRÄFFAR

Stora Aktiedagen Stockholm Aktiespararna 25 november 2019 at 08:00	Mangold, Stockholm 3 december 2019 kl. 12:00 Anmälan: kollect@mangold.se	Mangold, Malmö 4 december 2019 kl. 12:00 Anmälan: anmalan@mangold.se
--	--	--

VIKTIGA DATUM



Teckningsperioden
börjar



Teckningsperioden
slutar



Första dag för handel

MARKNAD

Kollect verkar inom industrin för avfallsinsamling av icke-farligt fast avfall på Irland och i Storbritannien, vilket inbegriper insamling av icke-farligt fast avfall från hushåll och företag. Avfallsindustrin består generellt av fyra områden:

- Kommunalt fast avfall (sopor eller hushållsavfall);
- Kommersiellt avfall för företag så som caféer/restauranger;
- Industriavfall/containeruthyrning; och
- bortforsling av grovsopor såsom möbler, madrasser och andra stora föremål

Den irländska marknaden beräknades vara värd cirka 1,4 miljarder EUR år 2018 och har haft en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) om 3,9 procent under de senaste åren. På Irland är avfallsinsamlingen privatiserad. Privata bolag hämtar avfallet och hushållen betalar avfallsbolagen direkt.

Den brittiska marknaden beräknades vara värd cirka 8,93 miljarder EUR år 2018 och är dominerad av mindre aktörer. I Storbritannien har 80 procent av företagen inom bortforsling av avfall tio eller färre anställda, det är alltså små lokala företag som har ansvar för containrar och grovsopor inom industrin.

Marknaden och bolag som erbjuder uthyrning av containrar och bortforsling av grovsopor på Irland och i Storbritannien påminner till stor del om varandra. Uthyrningsmarknaden för containrar består av medelstora företag, utan någon marknadsledare, och de konkurrerar genom sin lokala kunskap eller prissättning. Dessutom med begränsad närvaro på nätet med uthyrningstjänster. Bokningarna görs vanligtvis av kunder via telefon och organiseras offline av leverantörerna. De som tillhandahåller bortforsling av grovsopor består på bägge marknaderna vanligtvis av enstaka entreprenörer som äger sitt eget fordon och utför tjänster lokalt. Den kommersiella avfallsinsamlingen är värd över 2 miljarder och är även den privatiserad.

För närvarande finns det en handfull etablerade företag inom denna kategori, med ett varierat utbud av tjänster som rönt större eller mindre framgång. För avfallsinsamling på beställning är leveransen av tjänster ofta begränsad med fokus på en viss inriktning.

PLATTFORMEN

Alla tjänster som tillhandahålls inom avfallsinsamlingssegmentet är tillgängliga via Plattformen, som i huvudsak är en nätbaserad bokningsmotor för avfallsinsamlingsstjänster. Bolaget kopplar samma konsumenter som efterfrågar avfallstjänster med avfallsentreprenörer som levererar tjänster för insamling av avfall för hushåll och företag, uthyrning av avfallscontainrar och bortforsling av grovsopor.

Kollect väljer ut och samarbetar med licensierade avfallsentreprenörer på varje marknad för att betjäna kunder som använder Plattformen. När Kollect inleder ett samarbete med avfallsentreprenörer (vilket sker efter att ha avtalat priserna för tjänsten) uppdateras Plattformen med den nya samarbetspartners färdväg. Den tekniska lösningen gör att Kollect vet precis var varje avfallsentreprenör befinner sig.

När en kund gör en beställning via Plattformen skickas uppdraget till nätverket och accepteras av den avfallsentreprenör som befinner sig närmast och är bäst lämpad för att genomföra uppdraget. Plattformen kopplar samman kunden med den avfallsentreprenör som utför uppdraget. Kollect följer upp och övervakar processen medan kunden hålls uppdaterad. Det tar mindre än 60 sekunder att boka en avfallsinsamlingsstjänst, och Plattformen erbjuder tillgänglighet dygnet runt.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

- Den 13 augusti 2019 grundade John O'Connor Bolaget genom att överlåta 7 071 aktier i Kollect on Demand (Ireland) Ltd. till Bolaget, motsvarande 55,85 procent av det totala antalet aktier i Kollect on Demand (Ireland) Ltd. Bolaget registrerades hos Bolagsverket den 29 augusti 2019.
- I augusti 2019 tecknade Kollect on Demand (Ireland) Ltd. låneavtal med vissa irländska investerare till ett totalt belopp om 250 000 EUR
- Vid Bolagets extrastämma som hölls den 11 oktober 2019 beslutades att utse Johnny Fortune, Maoiliosa O'Culachain och Stefan Wikstrand till ordinarie styrelseledamöter. Därefter bestod styrelsen av Johnny Fortune, Maoiliosa O'Culachain, Stefan Wikstrand, John O'Connor, John Hegarty och Robbie Skuse.
- Den 5 november 2019 genomfördes förvärvet av Kollect on Demand (United Kingdom) Ltd. när det registrerades hos den brittiska registreringsmyndigheten Companies House. Den 7 november 2019 övertog Bolaget alla ansvarsförpliktelser och skulder enligt Låneavtalen och ersatte därmed Kollect on Demand (Ireland) Ltd. som gäldenär.
- Vid Bolagets extrastämma som hölls den 13 november 2019 beslutades att emittera 395 276 aktier i Bolaget, riktade mot minoritetsaktieägare i Kollect on Demand (Ireland) Ltd. i utbyte mot aktier i Kollect on Demand (Ireland) Ltd. motsvarande de återstående 44,15 procenten (apportemission). Genom denna aktie-för-aktie-transaktion blev Kollect on Demand (Ireland) Ltd. ett helägt dotterbolag till Bolaget.

KÄRA INVESTERARE,

Kollect har som målsättning att skapa enkla sätt att få allt slags avfall hämtat och återvunnet samt att alltid överträffa kundernas förväntningar.

I dagens samhälle är det viktigt att verka utifrån en tydlig målsättning för att skapa ett beständigt varumärke och en framgångsrik verksamhet. Under de senaste tre åren har vi tagit de första stegen på vägen mot vårt två-stegsmål, men Kollects möjligheter på avfallsmarknaden är enorma. Alla producerar avfall, men faktum är att medan andra industrier har omvandlats av modern teknik så har industrin för avfallsinsamling fortsatt att fungera enligt gammaldags principer.



Den första målsättningen för vår verksamhet är att "skapa enkla sätt att få allt avfall hämtat och återvunnet". Det här kan vi åstadkomma genom att låta våra kunder hitta oss enkelt på nätet, få ett prisförslag och boka ett uppdrag på en dag och vid en tidpunkt som passar dem, och sedan betala digitalt. Det här ger kunden total kontroll över avfallsinsamlingen. Vårt fortsatta fokus på att förbättra kundernas upplevelse kommer att göra att de börjar tänka på ett nytt sätt när det kommer till behovet av att hantera sitt avfall, så att de tar initiativ till att få insamlingen ombesörjd så snabbt som möjligt och oftast genom en digital transaktion. Marknadens behov av avfallsinsamling kan skilja sig åt mellan olika länder, och det kan även de regler som den omges av göra. Därför måste vi förändra vårt utbud så att vi möter både kraven från kunderna och myndighetskraven. Men de grundläggande premisserna förändras inte: människor behöver få sitt avfall hämtat – när det passar dem.

Den andra delen av vår vision är "att alltid överträffa kundernas förväntningar". Bra bolag går med vinst, men fantastiska bolag vinner människors förtroende. Vi har byggt upp ett bolag baserat på en kärna av fyra grundläggande värderingar: Ärlighet, fantastisk service, snabb reaktionsförmåga och en möjlighetsinriktad inställning.

Bolagets strategi så här långt – och den förväntas inte förändras särskilt mycket i framtiden – är att få kundbasen att växa genom att återinvestera kassaflödet i att attrahera nya kunder och kontinuerligt förbättra deras upplevelse. Även om kostnaderna för att vinna kunder är större i början, sprids vinsterna över flera år vilket ger betydande långsiktiga kassaflöden åt Bolaget.

Fullt fokus på att rekrytera kunder och på kundupplevelsen kommer att hjälpa oss att skydda vår marknadsandel och utöka den, och kommer skapa lika mycket tillväxt i dagsläget som alla Kollects andra marknadsföringsaktiviteter tillsammans. Om kunderna är nöjda kommer värdet för aktieägarna att följa. Vi inser att vi genom att skapa ett mervärde för kunderna faktiskt samtidigt skapar ett långsiktigt värde för aktieägarna. Vi är också medvetna om att det viktigaste måttet på vår framgång kommer att vara det aktieägarvärde som vi skapar på längre sikt.

För närvarande skrapar Kollects affärsmodell bara på ytan vad gäller det värde vi kan tillföra åt våra kunder och våra samarbetspartner inom avfallshanteringsindustrin, genom data, teknik och anslutningar. Och vi kan använda de stora datamängderna för att specialanpassa upplevelsen. I takt med att vi utvecklar nya innovationer ökar möjligheterna för varje dag som går. Vi hade inte satt upp den här storslagna planen från början, utan vi började tänka utifrån en mer global målsättning efter ett år i industrin – när vi insåg att de problem som vi bidrar till att lösa finns överallt. Vi gör saker och ting annorlunda eftersom vi ser dem på ett annat sätt, och även om vi redan har gjort stora framsteg är det här bara början. Vi är stolta över vad vi har uppnått hittills, men ännu mer fokuserade på var vår verksamhet kommer att befina sig om fem år.

Vi tror verkligen att vi kan bidra till att omvandla avfallsinsamlingsindustrin, i en stad i taget.

Med vänlig hälsning,

John O'Connor

ANMÄLNINGSSEDEL FÖR TECKNING AV AKTIER I KOLLECT ON DEMAND HOLDING AB (PUBL)

Anmälningssedeln skickas eller lämnas till:
Mangold Fondkommission AB
Ärende: Emissioner / Kollect On Demand
Box 55691
SE-102 15 STOCKHOLM
Besöksadress: Engelbrektsplan 2, 2 tr.
Tel: 08-503 01 595
Email: emissioner@mangold.se

Teckningsperiod	25 november - 10 december 2019
Teckningskurs	14,0 SEK per aktie
Tilldelning och betalning	Eventuell tilldelning och betalning meddelas genom utskick av avräkningsnota

Denna anmälningsedel ska användas för anmälan om teckning av aktier i Kollect on Demand Holding AB (publ) ("Kollect"). Observera att anmälan är bindande samt att endast en anmälningsedel per tecknare kommer att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningsedel kan komma att lämnas utan avseende. Undertecknad önskar härmed teckna aktier i Kollect i enlighet med de villkor som anges i det prospekt som upprättats med anledning av emissionen och information om kostnader och avgifter vilka är kopplade till instrumentet. Genom undertecknande av denna anmälningsedel bekräftas att jag/vi tagit del av den information som anges på Bolagets hemsida (<https://kollect.ie>) samt att Mangold Fondkommission AB ("Mangold") befullmäktigas att för undertecknads räkning verkställa teckning av aktier enligt nedan. Besked om eventuell tilldelning av aktier lämnas genom utskick av avräkningsnota vilken ska betalas i enlighet med anvisningarna på denna. Meddelande utgår endast till dem som erhållit tilldelning. Anmälningssedeln ska vara Mangold tillhanda senast klockan 15:00 den 10 december 2019.

OBS! OM DEPÅN ÄR KOPPLAD TILL EN KAPITALFÖRSÄKRING ELLER ETT INVESTERINGSSPARKONTO, VÄNLIGEN KONTAKTA DIN FÖRVALTARE FÖR TECKNING.

UNDERTECKNAD TECKNAR SIG HÄRMED FÖR FÖLJANDE AKTIER:

Antal aktier:	Teckningskurs per aktie: SEK 14,0	Totalt belopp (SEK):	Det går även att teckna sig via Mangold online
---------------	---	----------------------	--

För juridisk person ska ett aktuellt registreringsbevis, eller motsvarande, inte äldre än tre månader bifogas som styrker firmateckning. En vidimerad kopia på giltig legitimationshandling ska därtöver alltid medfölja för att anmälningssedeln ska vara giltig. Vidimering ska göras av två personer med signatur, textat namn, personnummer och telefonnummer för att vara giltig.

ÄR NI INTE KUND HOS MANGOLD SEDAN TIDIGARE OCH AVSER NI ATT TECKNA ER FÖR MINST 15 000 EURO (MOTSVARANDE CIRKA 150 000 SEK), VÄNLIGEN Fyll i DEN SÄRSKILDA BLANKETTEN "LIKVIDGRANSKNING" SOM FINNS ATT HÄMTA PÅ WWW.MANGOLD.SE/AKTUELLA-EMISSIONER

VID TILDELNING SKA TECKNADE AKTIER LEVERERAS TILL NEDANSTÅENDE VP-KONTO/SERVICEKONTO ELLER DEPÅ. ALLA UPPGIFTER AVSEENDE ANMÄLAREN NEDAN ÄR OBLIGATORISKA. VÄNLIGEN TEXTA TYDLIGT:

VP-konto/servicekonto/depå	Bank/förvaltare		
Personnummer/organisationsnummer	E-mail		
Efternamn, förnamn/bolag	Telefon		
Medborgarskap (samtliga)	TIN* (om utländskt medborgarskap)	NID-nummer* (vid utländskt medborgarskap)	
LEI kod (bolag)*	Ort och datum		
Street address, box or equivalent	Namnförtydligande		
Postkod	Stad	Land	Signatur (i förekommande fall av behörig firmatecknare eller förmyndare)

* Enligt MIFID II behöver alla investerare från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Detta medför att juridiska personer behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ange sitt NID-nummer (Nationellt ID) för att anmälningssedeln ska anses vara giltig.

NEDANSTÅENDE FRÅGOR ÄR OBLIGATORISKA FÖR ATT ANMÄLNINGSSEDELN SKA VARA GILTIG:

Erfarenhetsfrågor		Kunskapsfrågor		
Har Ni (själv eller genom ombud) under de senaste fem åren handlat med aktier?	JA	Kan du förlora hela eller delar av ditt investerade kapital om du investerar i aktier?	JA	
	NEJ		NEJ	
Har Ni utbildning och/eller har eller har haft ett yrke som är direkt relevant för förståelsen av vilka risker som är förknippade med aktier och hur marknaden för finansiella instrument fungerar?	JA			
	NEJ			
Om Ni inte har svarat på frågorna ovan kan Mangold inte göra en passandebedömning. Om Ni har svarat "Nej" på någon eller några av frågorna ovan kan Mangold göra bedömningen att produkten inte är passande för Er. Om inte passandebedömningen kan göras eller om Mangold har bedömt att produkten inte är passande för Er har Ni ändå alltid rätt att göra investeringen. I denna situation rekommenderar Mangold Er att Ni konsulterar Er finansiella rådgivare och tillsammans med denne noga överväger investeringsbeslutet. Vill Ni ändå genomföra investeringen?			JA	
			NEJ	

*Mangold Fondkommission AB kan komma att använda de uppgifter ni lämnat för att kontakta er gällande andra tjänster och erbjudanden, vänligen informera Mangold Fondkommission AB ifall ni inte vill bli kontaktad i andra ärenden.

VIKTIG INFORMATION

1. Mangold Fondkommission AB org. nr. 556585-1267, nedan Mangold, (för adress och telefon se denna anmälningssedels framsida) är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn vars huvudsakliga verksamhet består i att tillhandahålla emissions-tjänster och tjänster avseende finansiella instrument. Dessa tjänster består bl.a. av att på uppdrag av emittenter eller dess ombud och bolag i egenskap av emissionsinstitut administrera hanteringen av anmälningsmedel, betalningar och tilldelningar av finansiella instrument. Det uppdrag som Mangold erhåller från dem som inger undertecknade anmälningsmedel utgår av att den som undertecknat anmälningsmedel lämnar fullmakt till Mangold att för dennes räkning sälja, köpa eller teckna sig för finansiella instrument enligt de villkor som gäller för en enskild emission, ett enskilt förvärv eller fusion etc. Detta innefattar normalt bl.a. mottagande av betalning för tilldelade finansiella instrument och kontoföring av dessa till anvisade VP-konton och depåer. Det eventuella courtage som utgår för det uppdrag som Mangold erhåller av den som ingivit anmälningsmedel framgår av denna anmälningsmedels framsida.
2. De risker som följer av en investering i sådana finansiella instrument som denna anmälningsmedel avser framgår som regel av den information som tagits fram med anledning av den transaktion som denna anmälningsmedel avser.
3. Priset för de finansiella instrumenten som avses i ett enskilt erbjudande framgår av denna anmälningsmedels framsida. Den som avser köpa, sälja eller teckna sig för de finansiella instrument som en anmälningsmedel avser, uppmanas att noga läsa den information som upprättats i samband med det enskilda erbjudandet.
4. Utöver vad som angivits ovan samt i eventuell informationsmaterial, kommer skatter eller andra avgifter och kostnader som kan komma att uppstå med anledning av de finansiella instrument denna anmälan avser inte att påföras av eller erläggas av Mangold.
5. Det uppdrag som lämnas till Mangold enligt anmälningsmedeln och det finansiella instrument som anmälningsmedeln avser omfattas inte av den ängerrätt som följer av distans- och hemförsäljningslagen (2005:59).<
6. Tillvägagångssättet samt anmälningsperioden för ett enskilt erbjudande framgår av denna anmälningsmedels framsida och av den information som upprättats med anledning av ett enskilt erbjudande.
7. Uppgifterna i anmälningsmedeln kommer att behandlas enligt dataskyddsförordningen (EU 2016/679) i syfte att uppfylla det uppdrag som lämnas genom anmälningsmedeln. Personuppgiftsansvarig är Mangold Fondkommission AB, Box 55691, 102 15 Stockholm, info@mangold.se. Undertecknad är införstådd med att Mangold, till följd av svensk eller utländsk lag, myndighetsföreskrift, handelsregler eller avtal/villkor för visst värdepapper, kan vara skyldigt att dela uppgifter om det lämnade uppdraget och under-tecknaren är på begäran av Mangold skyldig att till-handahålla Mangold sådana uppgifter. Mottagare av sådana uppgifter kan vara samarbetspartners, handelsplatser, myndigheter eller andra avtalsparter. Om Mangold inte erhåller erforderliga uppgifter finns risk att Mangold inte kan genomföra uppdraget. Innan Mangold delar sådana uppgifter säkerställer Mangold alltid att Mangold följer de sekretessförlitelser som gäller för finanssektorn. Mangold har tecknat avtal med leverantörer, och dessa avtal innefattar bestämmelser om behandling av personuppgifter för Mangolds räkning. Leverantörerna finns till exempel inom utveckling, underhåll, drift och support av IT-system. För mer information om Mangolds personuppgiftsbehandling vänligen se vår hemsida, www.mangold.se/gdpr.
8. Mangold ansvarar inte för det fall anmälningsmedeln kommer bort. Mangold ansvarar inte heller för tekniska fel eller fel i telekommunikations- eller posthantering i samband med inlämnandet av anmälningsmedeln.
9. VP-konto/Servicekonto eller depå hos Bank/Fondkommissionär måste vara öppnat vid inlämnandet av anmälningsmedeln. Observera att det för köpare med depå hos Mangold kan krävas att det finns tillräcklig likvid på depån senast sista anmälningsdagen för att inte rätten till tilldelning ska riskera att gå förlorad. För köpare med depå hos Mangold dras likvid automatiskt efter att tilldelningsbeslutet fattats vilket normalt sker ett par dagar efter sista anmälningsdagen.
10. Inga ändringar eller tillägg får göras i förtryckt text i denna anmälningsmedel. Ändringar och tillägg kan medföra att anmälningsmedeln kan komma att lämnas utan avseende.
11. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningsmedel kan komma att lämnas utan avseende. Besked om eventuell tilldelning av finansiella instrument lämnas genom utskick av avräkningsnota vilken ska betalas i enlighet med anvisningarna på denna.
12. Notera att du enbart genom undertecknande och ingivande av denna anmälningsmedel inte blir kund hos Mangold. Mangold kommer med andra ord bl.a. inte att kundkategorisera dig eller att genomföra en passandeprövning avseende din anmälan om köp av finansiella instrument i denna emission.
13. Reklamation av Mangolds utförande av det uppdrag som lämnats till Mangold genom ingivande av anmälningsmedeln ska ske utan oskäligt uppehåll. Om så inte sker kan rätten att kräva ersättning eller att göra andra påföljder gällande mot Mangold gå förlorad.
14. Om du är missnöjd med anledning av Mangolds hantering av anmälningsmedeln som ingivits till Mangold är det viktigt att du kontaktar oss och framför dina synpunkter. Kontakta gärna i första hand den avdelning som har haft hand om din anmälningsmedel. Om du inte skulle vara nöjd med det svar du får, kan du sedan skriftligen kontakta Mangolds klagomålsansvarig på den adress, telefaxnummer som anges på framsidan av anmälningsmedeln, eller till e-postadress klagomal-sansvarig@mangold.se.
15. Om du vill diskutera ett klagomålsärendet med någon utanför Mangold kan du vända dig till Konsumenternas Bank- och Finansbyrå, Konsumenternas Försäkringsbyrå eller Konsumentvägledningen i din kommun. Du kan även få ett klagomål prövat av utomstående genom att vända dig till Allmänna Reklationsnämnden och/eller allmän domstol.
16. Mangold följer svensk lag beträffande marknads-föring. Materiell svensk rätt äger tillämpning på Mangolds erhållna uppdrag och allmän svensk domstol, t.ex. Stockholms tingsrätt, är behörig domstol.
17. Erbjudandet och denna anmälningsmedel riktar sig inte, varken direkt eller indirekt, till personer med hemvist i USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i något annat land där deltagande i erbjudandet eller distribution av denna anmälningsmedel eller andra till erbjudandet hänförliga dokument strider mot tillämpliga lagar eller regler eller förutsätter ytterligare memorandum, registreringar eller andra åtgärder än de krav som följer av svensk rätt. Anmälningsmedel avsånd från sådant land kommer att lämnas utan avseende.
18. Är Ni, nära familjemedlem till Er, eller enskilda ägare med en röst- eller ägarandel större än 25 procent (både direkt eller indirekt ägande räknas), en "person i politisk utsatt ställning" enligt Lag (2009:62) om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism? Så anses vara fallet om Ni respektive familjemedlemmen eller ägaren har eller har haft en viktig offentlig funktion, såsom stats- eller regeringschef, parlamentsledamot, domare i domstol av högsta instans (motsvarande t.ex. Högsta domstolen), ambassadör, lednings-position i statsägt bolag etc. Om Ni är osäker, vänligen kontakta Mangold.

Frankeras ej.
Mangold
Fondkommission
betalar portot.

Mangold Fondkommission AB
Ärende: Kollekt

Svarspost
Attn: Emissioner
SE-110 05 Stockholm

Inbjudan att teckna aktier i
Kollekt on Demand Holding AB (publ)